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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGF1800SGF1800 Colac Banana Flavour Compound Colac Banana Flavour Compound £12.83£12.83 1.15kg tub £11.16/kg

SGF1802SGF1802 Colac Cherry Flavour Compound Colac Cherry Flavour Compound £17.27£17.27 1.15kg tub £15.02/kg

SGF1804SGF1804 Colac Forest Fruit Flavour Compound Colac Forest Fruit Flavour Compound £20.69£20.69 1.15kg tub £17.99/kg  

SGF1806SGF1806 Colac Hazelnut Flavour Compound Colac Hazelnut Flavour Compound £26.62£26.62 1.1kg tub £23.15/kg  

SGF1808SGF1808 Colac Lemon Flavour Compound Colac Lemon Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg tub £17.10/kg

SGF1810SGF1810 Colac Mocha Flavour Compound Colac Mocha Flavour Compound £22.53£22.53 1.15kg tub £19.59/kg  

SGF1812SGF1812 Colac Orange Flavour Compound Colac Orange Flavour Compound £15.95£15.95 1.15kg tub £13.87/kg

SGF1814SGF1814 Colac Passion Fruit Flavour Compound Colac Passion Fruit Flavour Compound £16.96£16.96 1.15kg tub £14.75/kg  

SGF1816SGF1816 Colac Raspberry Flavour Compound Colac Raspberry Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg tub £17.10/kg

SGF1818SGF1818 Colac Salted Caramel Flavour Compound Colac Salted Caramel Flavour Compound £14.11£14.11 1.15kg tub £12.27/kg

SGF1820SGF1820 Colac Speculoos Spiced Biscuit FlavourColac Speculoos Spiced Biscuit Flavour

Compound Compound 

£13.88£13.88 1.3kg tub £10.68/kg

SGF1822SGF1822 Colac Strawberry Flavour Compound Colac Strawberry Flavour Compound £18.97£18.97 1.15kg tub £16.50/kg  

SGF1824SGF1824 Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound Colac Lime & Cactus Fruit Flavour Compound £16.58£16.58 1.15kg £14.42/kg

SGF1830SGF1830 Colac Mango Flavour Compound Colac Mango Flavour Compound £17.22£17.22 1.15kg £14.97/kg  

SGF1832SGF1832 Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound £21.52£21.52 1.15kg £18.71/kg

SGF1834SGF1834 Colac Dulche De Leche Flavour Compound Colac Dulche De Leche Flavour Compound £20.82£20.82 1.15kg Tub £18.10/kg

SGF1836SGF1836 Colac Cookie Dough Flavour Compound Colac Cookie Dough Flavour Compound £26.02£26.02 1.15kg Tub £22.63/kg

SGF1838SGF1838 Colac Marzipan Flavour Compound Colac Marzipan Flavour Compound £20.97£20.97 1.15kg Tub £18.23/kg  

SGF1840SGF1840 Colac Rose Flavour Compound Colac Rose Flavour Compound £16.92£16.92 1.15kg Tub £14.71/kg

SGF1842SGF1842 Colac Coconut Flavour Compound Colac Coconut Flavour Compound £16.28£16.28 1.15kg Tub £14.16/kg  

SGF1844SGF1844 Colac Pineapple Flavour Compound Colac Pineapple Flavour Compound £16.07£16.07 1.15kg Tub £13.97/kg

SGA1104SGA1104 Pump Dispenser for Colac Topping Sauce Pump Dispenser for Colac Topping Sauce £8.51£8.51 each £8.51/each

SGF1700SGF1700 Colac Strawberry Topping Sauce Colac Strawberry Topping Sauce 

2050020500

£7.33£7.33 1kg bottle £7.33/kg

SGF1702SGF1702 Colac Banana Topping Sauce Colac Banana Topping Sauce £7.84£7.84 1kg bottle £7.84/kg  

SGF1704SGF1704 Colac Caramel Topping Sauce Colac Caramel Topping Sauce 

A dark brown fluid sauce, burnt caramel tasteA dark brown fluid sauce, burnt caramel taste

£7.15£7.15 1kg bottle £7.15/kg

SGF1706SGF1706 Colac Raspberry Topping Sauce Colac Raspberry Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1708SGF1708 Colac Salted Caramel Topping Sauce Colac Salted Caramel Topping Sauce 

A thick brown salted caramel sauceA thick brown salted caramel sauce

£8.25£8.25 1kg bottle £8.25/kg

SGF1710SGF1710 Colac Hazelnut Topping Sauce Colac Hazelnut Topping Sauce £8.62£8.62 1kg bottle £8.62/kg

SGF1712SGF1712 Colac Chocolate Topping Sauce Colac Chocolate Topping Sauce £7.15£7.15 1kg bottle £7.15/kg

SGF1712ASGF1712A Colac Chocolate Topping Sauce Colac Chocolate Topping Sauce £80.41£80.41 13.5kg £5.96/kg
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SGF1713SGF1713 Colac Choc-o-nut Topping Sauce Colac Choc-o-nut Topping Sauce £11.31£11.31 1kg bottle £11.31/kg

SGF1714SGF1714 Colac Caramel & Toffee Topping Sauce Colac Caramel & Toffee Topping Sauce 

A thick brown traditional caramel sauceA thick brown traditional caramel sauce

£7.53£7.53 1kg bottle £7.53/kg

SGF1715SGF1715 Colac Cherry Topping Sauce Colac Cherry Topping Sauce £8.45£8.45 1kg bottle £8.45/kg

SGF1716SGF1716 Colac Lemon Topping Sauce Colac Lemon Topping Sauce £7.26£7.26 1kg bottle £7.26/kg

SGF1718SGF1718 Colac Mango Topping Sauce Colac Mango Topping Sauce £8.29£8.29 1kg bottle £8.29/kg

SGF1720SGF1720 Colac Passion Fruit Topping Sauce Colac Passion Fruit Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg  

SGF1722SGF1722 Colac White Chocolate Topping Sauce Colac White Chocolate Topping Sauce £8.62£8.62 1kg bottle £8.62/kg

SGF1723SGF1723 Colac White Choc-o-nut Topping Sauce Colac White Choc-o-nut Topping Sauce £10.83£10.83 1kg bottle £10.83/kg

SGF1728SGF1728 Colac Coconut Topping Sauce Colac Coconut Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1730SGF1730 Colac Mint Topping Sauce Colac Mint Topping Sauce £7.64£7.64 1kg bottle £7.64/kg

SGF1732SGF1732 Colac Milk Chocolate Topping Sauce Colac Milk Chocolate Topping Sauce £8.16£8.16 1kg bottle £8.16/kg

SGF1734SGF1734 Colac Unicorn Topping Sauce Colac Unicorn Topping Sauce 

Pink Colour; Raspberry FlavourPink Colour; Raspberry Flavour

£6.83£6.83 1kg bottle £6.83/kg

SGF1736SGF1736 Colac Blue Bear Topping Sauce Colac Blue Bear Topping Sauce 

Blue Colour; Bubblegum FlavourBlue Colour; Bubblegum Flavour

£7.29£7.29 1kg bottle £7.29/kg

SGF1738SGF1738 Colac Gold Topping Sauce Colac Gold Topping Sauce 

Banoffee FlavourBanoffee Flavour

£7.53£7.53 1kg bottle £7.53/kg

SGF1740SGF1740 Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce £9.65£9.65 1kg £9.65/kg

SGF1742SGF1742 Colac Pistachio Topping Sauce Colac Pistachio Topping Sauce £12.43£12.43 1kg £12.43/kg

SGF1745SGF1745 Colac Speculoos Topping Sauce Colac Speculoos Topping Sauce £10.26£10.26 1kg bottle £10.26/kg

SGF1746SGF1746 Colac Red Fruit Coulis; 60% Fruit Colac Red Fruit Coulis; 60% Fruit £8.54£8.54 1kg £8.54/kg

SGF1764SGF1764 Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce £6.26£6.26 1kg Bottle £6.26/kg

SGF1766SGF1766 Colac Black Cookie Topping Sauce Colac Black Cookie Topping Sauce £10.74£10.74 1kg Bottle £10.74/kg  

SGF1768SGF1768 Colac Lemon Curd Topping Sauce Colac Lemon Curd Topping Sauce £7.07£7.07 1kg Bottle £7.07/kg

SGF1770SGF1770 Colac Cappuccino Topping Sauce Colac Cappuccino Topping Sauce £6.64£6.64 1kg Bottle £6.64/kg

SGF1772SGF1772 Colac Green Apple Topping Sauce Colac Green Apple Topping Sauce £6.62£6.62 1kg Bottle £6.62/kg  

SGF1826SGF1826 Colac Vanilla Topping Sauce Colac Vanilla Topping Sauce £58.40£58.40 850ml £68.71/litre

SGF1750SGF1750 Colac Cherry Sundae Topping Colac Cherry Sundae Topping £8.98£8.98 1.15kg jar £7.81/kg  

SGF1752SGF1752 Colac Tropical Fruit Sundae Topping Colac Tropical Fruit Sundae Topping £11.91£11.91 1.15kg jar £10.36/kg  

SGF1756SGF1756 Colac Strawberry Sundae Topping Colac Strawberry Sundae Topping £11.05£11.05 1.15kg jar £9.61/kg  

SGF1758SGF1758 Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae ToppingColac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping £10.28£10.28 1.15kg jar £8.94/kg  

SGF1760SGF1760 Colac Forest Fruit Sundae Topping Colac Forest Fruit Sundae Topping £11.36£11.36 1.15kg jar £9.88/kg  

WSGC1010PWSGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix 

SHORT DATED: Best before 31/05/24SHORT DATED: Best before 31/05/24

£9.97£9.97 2kg bag £9.97/kg

SGC1008SGC1008 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) 

1008410084

£171.05£171.05 20kg box £8.55/kg

SGC1008PSGC1008P Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £17.11£17.11 2kg bag £8.56/kg

SGC1009SGC1009 Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) Colac Complete Vanilla Base Mix (Scoop) £182.46£182.46 25kg sack £7.30/kg
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SGC1010SGC1010 Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix 

1000810008

£199.40£199.40 20kg bag £9.97/kg

SGC1010PSGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £19.94£19.94 2kg bag £9.97/kg

SGC1006SGC1006 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £178.87£178.87 20kg box £8.94/kg

SGC1006PSGC1006P Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £17.89£17.89 2kg bag £8.95/kg

SGC1007SGC1007 Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) Colac Complete Neutral Base Mix (Scoop) £173.09£173.09 25kg sack £6.92/kg

SGC1012SGC1012 Colac Glucose-Fructose Syrup Colac Glucose-Fructose Syrup £4.51£4.51 1kg £4.51/kg  

SGC1014SGC1014 Colac Ice cream Softener Colac Ice cream Softener £12.82£12.82 1kg £12.82/kg  

SCF1300SCF1300 Bakestable Strawberry Filling Bakestable Strawberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.88£19.88 2.7kg tin £7.36/kg   

SCF1302SCF1302 Bakestable Black Cherry Filling Bakestable Black Cherry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£17.68£17.68 2.7kg tin £6.55/kg   

SCF1304SCF1304 Bakestable Raspberry Filling Bakestable Raspberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.49£19.49 2.7kg tin £7.22/kg   
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